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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
1. 

Врз основа на членот 75, ставови 1 и 2 од Уставот на Република Северна Македонија, претседателот на Репуб-
лика Северна Македонија и претседателот на Собранието на Република Северна Македонија издаваат 

 
У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ МЕЃУ СТРАНИТЕ НА 
СЕВЕРНОАТЛАНТСКИОТ ДОГОВОР ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА ИНФОРМАЦИИ 

 
 

Се прогласува Законот за ратификација на Договорот меѓу страните на Северноатлантскиот Договор за 
безбедност на информации, 

што Собранието на Република Северна Македонија го донесе на седницата одржана на 5 мај 2021 година. 
   

Бр. 08-2224/1 Претседател на Република 
5 мај 2021 година Северна Македонија, 

Скопје Стево Пендаровски, с.р. 
                                

Претседател 
на Собранието на Република 

Северна Македонија, 
м-р Talat Xhaferi, с.р. 

 
З А К О Н 

ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ МЕЃУ СТРАНИТЕ НА СЕВЕРНОАТЛАНТСКИОТ ДОГОВОР  
ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА ИНФОРМАЦИИ 

 
Член 1 

Се ратификува Договорот меѓу страните на Северноатлантскиот Договор за безбедност на информации, 
потпишан во Брисел на 6 март 1997 година.  
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Член 2 
Договорот од членот 1 од овој закон во оригинал на англиски јазик и во превод на македонски јазик, гласи:
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Член 3 
Дирекцијата за безбедност на класифицирани информации се определува како надлежен орган на државната 

управа што ќе се грижи за извршување на Договорот од членот 1 од овој закон. 
 

Член 4 
Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република Северна Македонија”. 

____________ 
 

L I GJ 
PËR RATIFIKIMIN E MARRËVESHJES NDËRMJET PALËVE TË TRAKTATIT TË ATLANTIKUT TË 

VERIUT PËR SIGURI TË INFORMATAVE 
 

Neni 1 
Ratifikohet Marrëveshja ndërmjet Palëve të Traktatit të Atlantikut të Veriut për Siguri të Informatave, nënshkruar në 

Bruksel më 6 mars 1997. 
 

Neni 2 
Marrëveshja nga neni 1 e këtij ligji në origjinal në gjuhën angleze dhe në përkthim në gjuhën maqedonase, është si 

vijon: 
 

Neni 3 
Drejtoria për Siguri të Informatave të Klasifikuara caktohet si organ kompetent i Administratës Shtetërore që do të 

kujdeset për zbatimin e marrëveshjes së nenit 1 të këtij ligji. 
 

 
Neni 4 

Ky ligj hyn në fuqi ditën e shpalljes në “Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë së Veriut”. 
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